Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Questio xxv

ordinat in vitam eternam non ex divina predestinatione
sed solum ex gratia seu secundum primum iustitiam cognoscit
teus ordinari in vitam eternam. quicunque enim habet gratiam
ex hoc ipso dignus est vita eterna a qua tamen ordina-
tione aliqui deficiunt per peccatum mortale ergo etc.

Questio xxv. De potentia dei sex arti.

19 ar. In deo est maxime potentia actiua. sed
nullo modo passiuua probatur sic quicquid est ma-
xime in actu et perfectum est maxime principium actiuum
et nullo modo potest pati quia unumquodque secundum quod est in actu
et perfectum secundum hoc est principium actiuum alicuius. sed deus
est hominibus quia est purus et simplex actus et uniuersaliter
perfectus ergo maxime sibi conuenit esse prin-
cipium actiuum et nullo modo pati. Sed omne principium
actiuum habet in se potentiam actiuam quia ratio actiuum prin-
cipium conuenit potentie actiue eo quod principium actiuum
est potentia agendi in aliud. sed deus maxime est prin-
cipium actiuum quod nullo modo potest pati ergo sequitur solutio

29 ar. Potentia dei actiua est infinita probatur primo
modo sic quod est esse in actu unum cuius
tanta est eius potentia actiua in quantum est esse actu
in quantum est actiuum et in quantum habet potentiam actiuam sed esse dei est
infinitum eo quod non est limitatum per aliquid recipiens et
ergo etiam etc. Secundo probatur sic Cuiuscunque agentis
forma qua agit est infinita illius potentia actiua est
infinita. quia hoc in omnibus agentibus inuenitur quod quanto
perfectius habet formam quam agit tanto maior est eius po-
tentia in agendo sed ipsa diuina essentia quam est forma
per quam deus agit est infinita ut ostensum est su-
pra ergo etc.